1. 入札番号　第1号　令和7年度　東北森林管理局　タブレット外

2. 添付書類 農林水産省競争参加資格（全省庁統一資格）の写し
種類：
地域：
営業品目：

住所

氏名

物品の販売
東北地域

履行証明書

令和　　　年　　　月　　　日

　令和8年1月15日に施行される入札において、下記の入札番号については、添付の農林水産省競争
参加資格（全省庁統一資格）における営業品目を営業内容としていること及び仕様書等の条件を満た
す業務が可能なことを下記のとおり証明いたします。

記

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

「電気・通信用機器類」、「電子計算機類」、「事務用品類」又は「その他」

様式第３号（第４条）

入札番号　第1号

入札物件名　令和7年度　東北森林管理局　タブレット外

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

（入札者）

（代理人）

（注意事項）
１ 金額は円単位とし、アラビア数字をもって明記すること。
２ 用紙の寸法は、日本産業規格Ａ列４番とし、縦長に使用すること。

会 社 名

代 理 者 氏 名

　ただし、上記金額には消費税相当額を除いた金額であるので、契約額は上記金額に10％に
相当する額を加算した金額となること及び競争契約入札心得、契約条項、仕様書、その他関
係事項一切を承諾のうえ、入札いたします。

令和8年1月15日

所 在 地

会 社 名

代 表 者 氏 名

所 在 地

入　　札　　書

金

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 一

円也

別紙

入札番号　第１号　東北森林管理局　タブレット外購入

整理
番号

品       名 品    質    規    格 数量 単位 単　価 価　 格

1
10.1インチAndoroidタブ
レット

・Android14を備えるタブレット型端末
・メーカ：日本国内であること
・サイズ：10.1インチ
・CPU：8コア
・メモリ：4GB以上
・ストレージ：128GB
・センサ：GPS
・外部インターフェース：USBType-C
・外部メモリ：microSDカードスロットを備える
・防水：IPX2以上
・防塵：IP5X以上
・付属品：純正ACアダプタ及び充電ケーブルを備える
【参考：PC-T1055KAS同等品又は同等品以上】

64 台

2
整理番号1に対応するガ
ラスフィルム

・整理番号1に適合すること
・表面硬度：9H以上
・1枚入
【参考：B0FL6T2RN9同等品又は同等品以上】

64 枚

3
整理番号1に対応するソフ
トケース

・整理番号1に適合すること
・素材：熱可塑性ポリウレタン樹脂
・色は指定しない
【参考：B0F5QGDTRR同等品又は同等品以上】

1 個

4
整理番号1に対応する三
つ折スタンド

・整理番号1に適合すること
・機能：角度調整、三つ折可能、手帳型
・色は指定しない
【参考：B0F5QGZCFL同等品又は同等品以上】

14 個

5
整理番号1に対応するショ
ルダーストラップ

・整理番号1に適合すること
・ショルダーストラップを備える
・色は指定しない
【参考：B0F8MLJHVK同等品又は同等品以上】

47 個

6
8.7インチAndoroidタブ
レット

・Android14を備えるタブレット型端末
・メーカ：日本国内であること
・サイズ：8.7インチ
・CPU：8コア
・メモリ：4GB以上
・ストレージ：128GB
・センサ：GPS
・外部インターフェース：USBType-C
・外部メモリ：microSDカードスロットを備える
・付属品：純正ACアダプタ及び充電ケーブルを備える
【参考：PC-T0855KAS同等品又は同等品以上】

172 台

7
整理番号6に対応するガ
ラスフィルム

・整理番号6に適合すること
・表面硬度：9H以上
・2枚入
【参考：B0FD89RNCF同等品又は同等品以上】

172 枚

8
整理番号6に対応するソフ
トケース

・整理番号6に適合すること
・素材：熱可塑性ポリウレタン樹脂
・色は指定しない
【参考：B0FJL7MJDB同等品又は同等品以上】

19 個

9
整理番号6に対応する三
つ折スタンド

・整理番号6に適合すること
・機能：角度調整、三つ折可能、手帳型
・色は指定しない
【参考：B0FJMBM96L同等品又は同等品以上】

25 個

10
整理番号6に対応するショ
ルダーストラップ

整理番号6に適合すること
・ショルダーストラップを備える
・色は指定しない
【参考：B0FJRRHJ1G同等品又は同等品以上】

124 個

11
整理番号1及び6に対応
するタブレット用防水ケー
ス

・13インチタブレットまで格納できるもの
・首掛けストラップを備える
・タブレットをケースに格納したまま操作できること
【参考：B0FDWYDSHR同等品又は同等品以上】

223 個

12
整理番号1及び6に対応
するA4メールバック

・A4サイズのマチ付きメールバック
・サイズ：360×270×80mm
・材質；ナイロン100%
【参考：UNM-11＃3同等品又は同等品以上】

236 個

1,161

商号又は名称

代表者氏名

　入　札　内　訳　書

合計

※単価及び金額については、消費税抜き金額とし、合計金額は入札書記載金額と一致させること。

様式第 ４ 号 （第４条）

代理人氏名

　上記の者を私の代理人と定め、下記権限を委任します。

１　入札年月日

２　件　　　名

３　入札に関する一切の件

支出負担行為担当官

東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

令和　　年　　　月　　　日

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

委　　任　　状

記

令和8年1月15日

入札番号　第1号　令和7年度　東北森林管理局　タブレット外

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

入札番号　第1号　令和7年度　東北森林管理局　タブレット外

同等品申請書

　令和8年1月15日に開札される一般競争入札において、下記入札番号の品名について、同
等品の申請をします。

記

数量 同等品品質規格品名

令和　　年　　月　　日

仕様書品質規格

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

１．発注事業名

２．電子調達システムでの参加ができない理由

令和　　　　年　　　　月　　　　日

住所

商号又は名称

代表者氏名

上記について承諾します。

殿

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男

紙入札参加承諾願

　上記の発注事業は、電子調達システム対象案件ではありますが、今回は当社においては上記
理由により電子調達システムを利用しての参加ができないため、紙入札での参加を承諾いただき
ますようお願い致します。

入札番号　第1号
令和7年度　東北森林管理局　タブレット外

東北森林管理局長　箕輪　富男　殿
支出負担行為担当官

令和　　　　年　　　　月　　　　日

様式第 ６ 号 （第４条の２）

令和 年 月 日

　支出負担行為担当官
　東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

　　件　　名 入札番号　第1号　令和7年度　東北森林管理局　タブレット外

　　上記について、都合により入札を辞退します。

（注意事項）

　用紙の寸法は、日本産業規格A列４番とし、縦長に使用すること。

氏 名

入 札 辞 退 届

（ 入 札 者 ）
住 所
商 号 又 は 名 称
代 表 者 氏 名

（ 代 理 人 ）

入札番号　第1号　令和７年度　東北森林管理局　タブレット外

入札公告

入札説明書

契約書(案)

仕様書

その他〔　　　　　　　　　　　　　〕

注1）交付を受けたい者は、希望する□に☑を付すること。

上記資料の一括交付希望する場合は、当項目に☑を付すること。

交付を受けた
者氏名

（電話：　　　　　　　　　　　　　　　　）

入札説明書等の交付確認書

　令和7年12月16日付け入札公告があった上記の入札物件について、次のとおり入札説明資料の交付
を受けました。

会　社　名

交付年月日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

入札番号　第1号　令和7年度　東北森林管理局　タブレット外

入札説明書等に対する質問回答書

入札説明書等に対する質問事項 質問事項に対する回答